
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Ubytování hostů v hotelu Avenue Pallova 28 se uskutečňuje na základě smlouvy o ubytování 

uzavřené podle ustanovení § 2326 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na 

jejímž základě hotel Avenue Pallova 28 (dále jen „ubytovatel“) poskytuje ubytovanému 

přechodné ubytování na ujednanou dobu nebo na dobu vyplývající z účelu ubytování v 

zařízení k tomu určeném a ubytovaný (dále také jen „host“) se zavazuje zaplatit ubytovateli za 

ubytování a za služby s ním spojené ve lhůtě stanovené tímto ubytovacím řádem (dále také 

jen „smlouva“). 

Smlouva o ubytování je uzavřena vždy písemně. K dodržení požadavku formy postačí alespoň 

písemné potvrzení objednávky či rezervace emailem, nebo skrze on-line rezervační portál. 

Pokud ubytovaný nedodrží povinnosti vyplývající ze smlouvy o ubytování a k ní přiloženého 

ubytovacího řádu a/nebo ceníku ubytovatele nebo jiným způsobem porušuje dobré mravy v 

hotelu, je ubytovatel oprávněn smlouvu o ubytování před uplynutím ujednané doby 

vypovědět, a to i bez výpovědní doby, byl-li host na své pochybení ze strany hotelu 

upozorněn postupem dle ustanovení §2331 občanského zákoníku. 

 Ceny a služby 

Orientační ceny ubytování a případných dalších služeb jsou uvedeny v prezentačních 
materiálech ubytovatele (internetové stránky, prospekty, apod.).Pro zákazníka je však 
závazná ta cena, která je uvedena v ubytovacím poukazu (dále jen voucher).Pro rozsah 
smluvně sjednaných služeb a cen je závazný jejich rozpis ve voucheru. Ubytovatel je 
oprávněn v případech, které nemůže ovlivnit (např. zásah vyšší moci), změnit dohodnuté 
podmínky pobytu. 

Zrušení pobytu zákazníkem 

Zákazník je oprávněn zrušit objednávku kdykoliv před příjezdem. Zrušení pobytu vyžaduje 
písemnou elektronickou podobu (email s doručenkou) na adresu 
info.pallova@avenuehotels.cz. Rozhodující pro určení doby zrušení pobytu je datum a čas 
odeslání emailu. 

Ubytovatel nebude účtovat zákazníkovi výše uvedené storno poplatky, pokud nemohl čerpat 
sjednané služby z těchto důvodů: úmrtí v rodině, hospitalizace zákazníka nebo člena jeho 
rodiny, vážné onemocnění, povolávací rozkaz, živelná pohroma. Výše uvedené skutečnosti je 
zákazník povinen doložit písemným dokladem ubytovateli nejpozději do 3 dnů od jejich 
vzniku. 

Platnost 

Tyto obchodní a storno podmínky jsou nedílnou součástí objednávky ubytování a 
ubytovacího poukazu (voucheru). 

 


